

The Diner Trøjborg ApS

**Fjordsgade 40
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 38 62 06

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2018

Stig Gert Ersgard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Diner Trøjborg ApS
Fjordsgade 40
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 38 62 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 11. januar 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Nipper, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

HEJM Advokater

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 108.829, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 107.717.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.336.783	2.079.706
Personaleomkostninger	1	<u>(1.292.154)</u>	<u>(2.115.915)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		44.629	(36.209)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(156.925)</u>	<u>(202.122)</u>
Resultat før finansielle poster		(112.296)	(238.331)
Finansielle indtægter	2	32.200	20.121
Finansielle omkostninger		<u>(72.399)</u>	<u>(73.466)</u>
Resultat før skat		(152.495)	(291.676)
Skat af årets resultat	3	<u>43.666</u>	<u>49.447</u>
Årets resultat		<u>(108.829)</u>	<u>(242.229)</u>
Overført resultat		<u>(108.829)</u>	<u>(242.229)</u>
		<u>(108.829)</u>	<u>(242.229)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.188	58.263
Indretning af lejede lokaler		476.349	606.199
Materielle anlægsaktiver	4	<u>507.537</u>	<u>664.462</u>
Deposita		135.250	135.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>135.250</u>	<u>135.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>642.787</u>	<u>799.712</u>
Råvarer og hjælpematerialer		112.547	106.237
Varebeholdninger		<u>112.547</u>	<u>106.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.180	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		832.276	812.625
Andre tilgodehavender		34.138	50.072
Udskudt skatteaktiv	5	138.666	95.000
Periodeafgrænsningsposter		27.033	0
Tilgodehavender		<u>1.071.293</u>	<u>957.697</u>
Likvide beholdninger		<u>9.495</u>	<u>5.348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.193.335</u>	<u>1.069.282</u>
Aktiver i alt		<u>1.836.122</u>	<u>1.868.994</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		(92.283)	16.546
Egenkapital		<u>107.717</u>	<u>216.546</u>
Banker		673.129	596.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		479.381	353.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		459.792	108.931
Anden gæld		116.103	594.028
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.728.405</u>	<u>1.652.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.728.405</u>	<u>1.652.448</u>
Passiver i alt		<u>1.836.122</u>	<u>1.868.994</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	16.546	216.546
Årets resultat	0	(108.829)	(108.829)
Egenkapital 31. december 2017	<u>200.000</u>	<u>(92.283)</u>	<u>107.717</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.231.176	2.015.123
Pensioner	15.117	36.471
Andre omkostninger til social sikring	<u>45.861</u>	<u>64.321</u>
	<u>1.292.154</u>	<u>2.115.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>32.200</u>	<u>20.121</u>
	<u>32.200</u>	<u>20.121</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(43.666)</u>	<u>(49.447)</u>
	<u>(43.666)</u>	<u>(49.447)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	407.887	1.282.620
Kostpris 31. december 2017	407.887	1.282.620
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	349.624	676.421
Årets afskrivninger	27.075	129.850
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	376.699	806.271
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	31.188	476.349

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(95.000)	(45.553)
Hensat i året	(43.666)	(49.447)
Overført til aktiver	138.666	95.000
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0	0

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, The Diner Holding ApS og The Diner Fifty-Nine ApS' gæld til pengeinstitutter. Den samlede bankgæld udgør pr. 31/12 2017 i alt t.kr. 857.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Good Times Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet drives fra lejede lokaler. Der er indgået en erhvervslejekontrakt, der er uopsigelig for udlejer side frem til den 31. maj 2021 og fra lejers side frem til 31. maj 2016, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør pt. 324 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der via ejerpantebrev på nom. t.kr. 300 givet pant i selskabets driftsinventar og driftsmidler samt lejerettigheden til de lejede lokaler. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 508.